
Nuo tos dienos, kai Petras ir Jonas nubėgo prie tuščio 
kapo ir pamatė Jį prisikėlusį bei gyvą jų tarpe, viską 
galima pakeisti. Nuo tada ir visam laikui žmogus gali 
pasikeisti, gali gyventi, gali atgimti.  Jėzaus iš Nazareto 
esatis yra kaip syvai, kurie iš vidaus – paslaptingai, bet 
užtikrintai – atgaivina mūsų skurdumą ir neįmanomą 
paverčia įmanomu: tai, kas mums nėra įmanoma, nėra 
neįmanoma Dievui. Taip vos apčiuopiamas naujas 
žmogiškumas tampa matomas tiems, kurių akys ir širdis 
nuoširdūs, per draugiją žmonių, atpažįstančių Jo esatį, 
Dievą su mumis. Vos apčiuopiamas naujas žmogiškumas 
yra tarsi niūrios ir išdžiūvusios gamtos sužaliavimas. 

Luigi Giussani

COMUNIONE E LIBERAZIONE Eugène Burnand, Mokiniai Petras ir Jonas bėga prie kapo Prisikėlimo 
rytą, 1898. Paryžius, Orsė muziejus. (© Erich Lessing/Contrasto)

2018 M. VELYKOS


